
3,256,550.46

632,296.97

0.00

234,788.29

163,355.55

0.00

73,783.67

43,050.00

893,332.49

225,961.00

2,970.01

11,901.60

2,053.00

22,708.00

31,147.16

162.01

397.00

429,283.38

9,928.39

1,143,603.54

97,866.88

4,881.00

53,493.84

3,808.28

12,279.52

392,167.63

5,225,636.00

10,525.00

248,828.99

146,509.77

340.01

254,819.00

103,209.00

1,310.58

1,125,400.00

FINIQUITOS

MUNICIPIO DE HUICHAPAN                                                                                                                                                                                                    

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                     

PERIODO:  2do. TRIMESTRE 2022

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMA VACACIONAL, AGUINALDO

MATERIAL DESECHABLE

COMPENSACIONES

CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA

SERVICIO MÉDICO

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

INDEMNIZACIONES

VALES DE DESPENSA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PAGO DE IMPRESIONES

TONERS Y TINTAS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMNISTRACION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

HERRAMIENTAS MENORES

REFAC. Y ACCES. MENORES DE  EDIFICIOS

REFAC. Y ACCES. MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ENERGÍA ELÉCTRICA

14,858,348.02$   

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

VIATICOS EN EL PAIS

VERIFICACIONES Y TENENCIAS( IMPUESTOS Y DERECHOS)

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VALES)

APOYO AL DIF MUNICIPAL


